prouisis, ad opus nosfrwm, per visum et testimonium dicti Contra-

rotulatoris, vendenda, et nobtft de denariis inde prouementibtw re-

spondendww ; percipiendo pro vadiis suis in officio predicto duos

solidos per diem de denariis nosfris BUpradtc/ifl. Et ideo vob^s

mandamws, quod eidem Galfriefo ac deputatis suis in premissis
omnibus et singulis faciend^ et exequencU> intendentes sitis, con-

sulentes, et auxiliantes, quociens et prout per ips^m Galfn'cZum seu

deputatos suos ex parte nostra fueritis requisiti. In cuius etc. ;

qwcmidiu idem GalfrtV/us se bene et fideliter in eodem officio gesserit
duratura-s-. 1 Te$te R^e, apud Castrum de Wyndesore, xij. die

Julij.

Per brewe de priuofo sig^7Zo.
2

210.

1389, July 12. Account of Roger Elmliam, Clerk of the Works, to

tins date, when he gave up the office to Chaucer as his successor,

who is charged with " the dead stock
"

belonging to it.

[Foreign Accounts, 11 Ric. II., forula K.]

MIDDLESEX'. Compotus Rogeri Elmham, quern Rex, per literss

suas patentes, datos vj
to

die Januara)', anno regni sui xj, super huiic

Gompotum restitutes, assingnauit ad operaciones Palacij sui West-

monasterij, Turris London^e, Castri Reg^s de Wyndesore, [etc.]
3

* * * vsqwe xj
m diem Julij, anno xiij, * * *

quo die 4 idem Rogerus Elmham ofticiuw pred^c^wm, cum omnibus ad
idem officium pe?'tinentibws, et que in custodia sua fuerunt, Galfrtcto

Chauncer liberauit, per brewe Reg^ de magno sigillo suo, d&ium xij

die Julij, dicto anno xiij, p?*efato Rogero inde directwwi, et super
hunc compotum libe?*atu?tt : in quo continetur, quod Rex constituit et

assingnauit prefatu??i Galfr/^um Clericum operac^onu?^ predictsnum ;

ha&endww dictum. officiu??i quamdm idem Galfr^us se bene et

fideliter gesserit in officio p?*edic^o ; per quod brewe Rex precepit
dicto Rogero, qwod eidem GalfreYfo officiu??t predtc^wm, cwn omnibus

1
Agreeing with "literas patentes," omitted above, after

" In cuius."
2 Mr. G. J. Morris informs us that the new number of this Privy Seal is 5329.
a There is no gerundive participle, to show what he was to do in respect of

the Works.
4 Sic ; he means that the llth July was his last day, and that he gave up

the office to Chaucer on or from the 12th.
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ad idem officium spectanto'te, qite in custodia sua existunt, libe?'et
;
a

quo quidem xij die Julij, anno xiij, idem G-alfWt/us est inde

computaturus.*****
Liberatio stauri mortui. * * * Et p?'efato Galfr/rfo